



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ร้านเพชรอะไหล่
ที่อยู่ เลขที่ ๑๒๘ ถนนพี่น้องพัฒนา
ตำบลในเมือง อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์ ๖๗๐๐๐
โทรศัพท์ ๐๘๑-๘๘๗๓๑๔๑
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๓๖๗๙๘๐๐๑๕๐๑๗๙

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๒๙ /๒๕๖๗
วันที่ ๒ พฤษภาคม ๒๕๖๗
ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์
ที่อยู่ ๓๖ หมู่ที่ ๕ ตำบลสะเดียง อำเภอเมืองเพชรบูรณ์
จังหวัดเพชรบูรณ์
โทรศัพท์ ๐๕๖-๗๑๑๓๖๕

ตามที่ ร้านเพชรอะไหล่ ได้เสนอราคา วัสดุ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์ ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	๙	รายการ	๒๔๖,๒๐๐.๐๐	๒๔๖,๒๐๐.๐๐
(สามแสนสี่หมื่นหกสิบบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๒๓๐,๐๙๓.๔๖
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๑๖,๑๐๖.๕๔
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๒๔๖,๒๐๐.๐๐

การสั่งจ้าง อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๗ วันทำการ นับถัดจากวันที่ผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๑๕ พฤษภาคม ๒๕๖๗
- สถานที่ส่งมอบ ศูนย์ซ่อมเครื่องจักรกลและยานพาหนะ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์ ตำบลวังฆมู อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบูรณ์
- ระยะเวลารับประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาสิ่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งจ้างทุกประการ

สืบทารวจไว้.....ผู้สั่งซื้อ
(เสนอ อินการทุม)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์



.....ผู้รับใบสั่งซื้อ
(นาย ชูพันธ์ ขจรไพโร)
เจ้าของร้าน

๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งจ้างมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๗๐๔๙๓๓๑๖๗๐ ชื่อวัสดุซื้อเพลิงและหล่อลื่น จำนวน ๙ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

สืบทารวจโท.....ผู้สั่งซื้อ
(เสนาห์ อินกรทม)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

วันที่ ๒ พฤษภาคม ๒๕๖๗

.....ผู้รับใบสั่งซื้อ
(นายชพันธ์ ขจรไพร)
เจ้าของร้าน

วันที่ ๒ พฤษภาคม ๒๕๖๗

เลขที่โครงการ ๖๗๐๔๙๓๓๑๖๗๐ ✓

เลขคุมสัญญา ๖๗๐๕๑๔๐๒๓๔๓๙ ✓

เอกสารแนบท้ายใบสั่งซื้อ เลขที่ 29 /2567 ลงวันที่ 2 พฤษภาคม 2567

ที่	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
1	น้ำมันหล่อลื่น เบอร์ 15 W 40 (200 ล./1 ถัง)	3 ถัง	16,500.-	49,500.-
2	น้ำมันหล่อลื่น เบอร์ 40 (200 ล./1 ถัง)	2 ถัง	16,400.-	32,800.-
3	น้ำมันหล่อลื่น เบอร์ 68 (200 ล./1 ถัง)	2 ถัง	14,850.-	29,700.-
4	น้ำมันหล่อลื่น เบอร์ 90 (200 ล./1 ถัง)	1 ถัง	18,600.-	18,600.-
5	น้ำมันหล่อลื่น เบอร์ 140 (200 ล./1 ถัง)	1 ถัง	18,600.-	18,600.-
6	น้ำมันหล่อลื่นทรานสมิทชั่น เบอร์ 10 (200 ล./1 ถัง)	1 ถัง	23,700.-	23,700.-
7	น้ำมันหล่อลื่นทรานสมิทชั่น เบอร์ 50 (200 ล./1 ถัง)	1 ถัง	25,600.-	25,600.-
8	น้ำมันหล่อลื่นเครื่องอัดอากาศ เบอร์ 46 (200 ล./1 ถัง)	2 ถัง	14,400.-	28,800.-
9	น้ำมันคอมเพรสเซอร์ เบอร์ S46 (200 ล./1 ถัง)	1 ถัง	18,900.-	18,900.-
ราคาสินค้า				246,200.-
รวมเป็นเงินทั้งสิ้นก่อนหักภาษีมูลค่าเพิ่ม				230,093.46.-
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				16,106.54.-
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				246,200.-
(สองแสนสี่หมื่นหกพันสองร้อยบาทถ้วน)				

สืบทำรวจโท

ผู้สั่งซื้อ

(เสน่ห์ อินการทุม)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์



ผู้รับใบสั่งซื้อ

นายชูพันธ์ ขจรไพโร

เจ้าของร้าน